登録講習受講料 （会員限定！）

＋

㈱住宅新報社

平成 24 年 4 月 20 日

会 員 各 位

一般社団法人東京都不動産協会

会 長  石 原 弘

    （ 公 印 省 略 ）

一般社団法人東京都不動産協会（旧：東京都不動産関連業協会）では、平成 24年度宅地建

物取引主任者資格試験に向けた“登録講習”（修了者は宅建試験で 3年間、5問が免除される講

習）を株式会社住宅新報社の協力のもと、受講料割引きでご提供しております。

お申込み者は、協会会員特別料金で受講ができる他、会員のみの特典として『平成 24年版パー

フェクト宅建直前予想模試』（住宅新報社刊）が無料進呈されます。

貴社従業員の方で宅建試験受験予定者がいらっしゃいましたら是非ご受講いただき、合格への

第１ステップとしてご活用いただければ幸いと存じます。

◆講習内容    平成 24年度宅地建物取引主任者資格試験合格に向けた

【登録講習】（①通信講座＋②スクーリング＋③修了試験）」

◆申込方法    右の申込書類請求にご記入いただき、株式会社住宅新報社

            ［ＦＡＸ０３－６４０３－７８２５］へご送信いただくか、ホームページ

の登録講習申込フォームに入力し、送信して下さい。

◆募集日程
＊入社後すぐの新入社員もお申込みができます。

スクーリング日程
会場 所在地 申込締切日

7月 7日(土)・ 8日(日) 日本教育会館 千代田区一ツ橋
4月 25日(水)必着

7月 10日(火)・11日(水) 全水道会館 文京区本郷

7月 17日(火)・18日(水) 全水道会館 文京区本郷
5月 10日(木)必着

7月 21日(土)・22日(日) 総評会館 千代田区神田駿河台

7月 24日(火)・25日(水) 全水道会館 文京区本郷 5月 18日(金)必着

＊宅建試験の申込期間は 7/2～7/31(予定)です。5問免除の証明書は登録講習修了後に発行となりますので、お早

めに登録講習にお申込みされるようお勧めします。

１．本状は申込書類請求のための書類です。後日郵送される本申込書類、または

インターネットにより必ず手続きを行うようお願い申し上げます。

２．スクーリング会場はお申込みの先着順とさせていただきます。第１希望の会場

  が定員に達した場合には、第２希望会場にお願いする場合もあります。

３．受講できる方はお申込者ご本人のみとなります。

４．東京都不動産協会会員会社従業者の方以外は特典の対象外になります。

５．受講料振込後のキャンセルの払い戻しは致しません。予めご了承下さい。

  定価 16,000円(税込)→協会会員11,000円(税込)

『住宅新報社刊≪パーフェクト宅建直前予想模試≫

(７月発刊後発送)』を進呈！

１．住宅新報社のホームページから直接申し込む方法

         http://www.jutaku-s.com
  申込フォームの加盟協会名項目に「東京都不動産協会」と入力して下さい。

２．下記の申込書請求に必要事項をご記入の上、(株)住宅新報社宛にＦＡＸして

  下さい。協会員割引料金が適用となる専用の申込書をお送りします。

  ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

  【登録番号(3)第００５号】

平成 24年度登録講習申込書一式を    部 請求いたします。

送付先住所
〒   －

(会社・自宅)

会 社 名 (東京都不動産協会)

氏 名
フリガナ 日中の連絡先

電話番号
０ （０ ）００

平成 24年度 最終募集！

受講お申し込み方法  （１か２のいずれかの方法でお申込み下さい。）

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-11-15 SVAX TT ﾋﾞﾙ

℡03-6403-7810 http://www.jutaku-s.com

(株 )住宅新報社  F A X ０３ （ ６４０３ ） ７８２ ５

平成 24年度『登録講習』のお知らせ

（宅建試験で 5問が免除される講習です）

お申し込みに関しての注意事項